
ПРИКАЗ 

№ cl/o 
,r;)6 "д.�'аg'----___ 209:-
r. Москва 

Содержание: о проведении 30 мая торжественного подписания приказа об 

организации взаимодействия ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и АО 
«Мособлэнерго» и последующей пресс-конференции. 

14 марта 2017 г. ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и АО «Мособлэнерго» 

заключили двустороннее соглашение о партнерстве № 1204/17. В целях 

реализации данного соглашения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 3 О мая 2017 г. в 14 :00 подписание приказа об 

организации взаимодействия ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и АО 

«Мособлэнерго» и пресс-конференцию в конференц-зоне (ул. 

Красноказарменная, 14, 4 этаж); 

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе (Лейман Е.Н.) обеспечить чистоту в конференц-зоне, 

работоспособность звукового оборудования (стационарные 

микрофоны), трансляцию эмблемы НИУ «МЭИ» на телевизионные 

панели, наличие пресс-волла; 

3. Проректору по работе с молодежью, спорту и безопасности (Плотников 

А.В.) принять меры по обеспечению правопорядка и безопасности на 

мероприятии, обеспечить проход, подъезд и стоянку автомобилей 

участников мероприятия (ул. Красноказарменная, 14); 
4. Начальнику управления общественных связей (Семенова Е.М.) 

организовать взаимодействие с пресс-службой АО «Мособлэнерго», 

обеспечить подготовку пресс-релиза, аккредитацию представителей 

СМИ и освещение мероприятия в средствах массовой информации 

разных уровней и на портале НИУ «МЭИ»; 

5. Председателю профкома студентов (Власов В.А.) рекомендовать 

предоставить четырех студентов-волонтеров для встречи и проводов 

гостей мероприятия, помощи в регистрации представителей СМИ. 

6. Ответственным за исполнение приказа назначить начальника 

управления общественных связей (Семенова Е.М.) 

И.о. ректора Т.А. Степанова 


